
ZARZĄDZENIE NR 188/VIII/19 
BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 
w dnia 4 września 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania operatorów obwodowych komisji wyborczych oraz miejskiego 
zespołu informatycznego w gminie Namysłów 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 3 Uchwały  Nr 87/2019 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuje się obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych  
w następującym składzie: 
 
Nr obwodu 
głosowania 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej Operator 

1 
Biblioteka Publiczna, 

ul. Bohaterów Warszawy 5, 46-100 Namysłów 
Agnieszka Klimas 

2 
Namysłowski Ośrodek Kultury, 

Plac Powstańców Śląskich 2, 46-100 Namysłów 
Mateusz Kania 

3 
Świetlica Osiedlowa (dworzec), 

ul. Dworcowa 7, 46-100 Namysłów 
Agata Kazimierczak 

4 
Przedszkole Integracyjne, 

ul. Parkowa 3, 46-100 Namysłów 
Lidia Szołdra 

5 
Przedszkole Nr 1, 

ul. Partyzantów 2, 46-100 Namysłów 
Anna Wojciechowska Gnacy 

6 
Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Łączańska 1, 46-100 Namysłów 
Patrycja Bartnicka 

7 
Liceum Ogólnokształcące, 

ul. A. Mickiewicza 12, 46-100 Namysłów 
Marek Szymański 

8 
Przedszkole Nr 3, 

ul. Partyzantów 3, 46-100 Namysłów 
Marzena Wasiak 

9 
Szkoła Podstawowa Nr 4 (Mała szkoła), 

ul. W. S. Reymonta 56, 46-100 Namysłów 
Anna Hołoś 

10 
Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. W. S. Reymonta 56, 46-100 Namysłów 
Agnieszka Kwietniewska 

11 
Przedszkole Nr 4, 

ul. W. S. Reymonta 5b, 46-100 Namysłów 
Roman Kania 

12 
Szkoła Podstawowa Nr 2, 

ul. W. S. Reymonta 5, 46-100 Namysłów 
Katarzyna Konarska 

13 
Hala Sportowa "ORZEŁ", 

ul. Kolejowa 1, 46-100 Namysłów 
Zbigniew Hendżak 

14 
Szkoła Podstawowa, 

Kamienna 26, 46-100 Namysłów 
Anna Karsznia 

15 
Świetlica Wiejska, 

Kowalowice, ul. Szkolna 3, 46-100 Namysłów 
Agnieszka Jasińska 



16 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Głuszyna, ul. Główna 115, 46-100 Namysłów 
Karolina Gogół 

17 
Świetlica Wiejska, 

Bukowa Śląska 7b, 46-100 Namysłów 
Wioletta Rychlik 

18 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Jastrzębie, ul. Opolska 68, 46-100 Namysłów 
Krzysztof Kwietniewski 

19 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Smarchowice Wielkie, ul. Brzegowa 58, 
46-100 Namysłów 

Magdalena Wyrwa 

20 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Ligota Książęca 87b, 46-100 Namysłów 
Piotr Brycki 

21 
Świetlica Wiejska, 

Smarchowice Śląskie, ul. Zabytkowa 24, 
46-100 Namysłów 

Grzegorz Zieja 

22 
Świetlica Wiejska, 

Ligotka 13B, 46-100 Namysłów 
Aleksandra Wolak 

23 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Smogorzów, ul. Główna 69, 46-100 Namysłów 
Karol Jasiński 

24 
Świetlica Wiejska, 

Minkowskie 60b, 46-100 Namysłów 
Adriana Rzeczkowska 

25 
Świetlica Wiejska, 

Ziemiełowice 11b, 46-100 Namysłów 
Rafał Czekaj 

26 
Namysłowskie Centrum Zdrowia S. A., 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Namysłowie, ul. Oleśnicka 4, 46-100 Namysłów 

Tomasz Buśko 

27 
Ośrodek Leczenia Odwykowego w Woskowicach 

Małych, Woskowice Małe, ul. Pałacowa 15,  
46-100 Namysłów 

Michał Wilczyński 

28 
Dom Pomocy Społecznej „Promyk” w Kamiennej, 

Kamienna 22, 46-100 Namysłów 
Justyna Szymańska 

 
§ 2.  Powołuje się miejski zespół informatyczny w następującym składzie: 

1. Karol Szczyrk – Koordynator 
2. Sławomir Idzi – Członek 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
              BURMISTRZ 
           
 /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 


